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Sayın Yetkili,

Firmamız, Dijital ve Sosyal Medya alanlarında sektörde konumlandığı 
nokta itibarı ile proje planlama danışmanlığından, çözüm danışmanlığına 
ve bununla birlikte reklamcılık/medya planlama alanına kadar olan tüm 
süreçlerde her biri kendi alanında hâkim kurumlara direkt veya proje 
bazında, sürekli veya sözleşmeli olarak hizmet vermektedir.

Addays Advertising Network, ihtiyaç duyduğunuz hizmete gereken 
katkıda bulunacağını temin eder, konu ile ilgili olarak sorularınızı 
cevaplandırabilmek amacı ile her zaman hazır olduğumuzu bildirir, 
çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Google AdWords Resmi Partners firması olduğunu söylemekten mutluluk 
duyuyoruz. 7 kişilik sertifikalı personelimizle birlikte profesyonel destek 
vermekteyiz.

Ayrıca reklam operasyon ekibimiz Google AdWords sertifikalı 
uzmanlardan oluşur. Mevcut hesabınızın oluşturulması ve takibi sırasında 
Google İrlanda ekibiyle ortak çalışarak düzenliyoruz.

Google Resmi Partners sayfamıza ait link aşağıdaki gibidir.

https://www.google.com.tr/partners/?hl=tr#a_
profile;idtf=6362357337

Çalıştığımız Alanlar

•	 Kurumsal Kimlik Çalışmaları
•	 Grafik & Tasarım 
•	 Web Tasarım ve Yazılım
•	 E-Ticaret
•	 Mobil Uygulama
•	 Google Reklamları
•	 YouTube Reklamları
•	 Gmail Reklamları
•	 Sosyal Medya Yönetimi
•	 Sosyal Medya Reklamları
•	 Medya Planlama
•	 Domain & Hosting
•	 Adserver Çözümleri

Saygılarımızla.

TANITIM İÇERİĞİ
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1-1 GOOGLE ADS REKLAMLARI

Reklam çeşitleri,
•	 Google Ads Arama Ağı Reklamları
•	 Google Ads Görüntülü Reklam Ağı
•	 Yeniden Pazarlama (Remarteking)
•	 Google Alışveriş Reklamları
•	 Gmail Reklamları
•	 Mobil Reklam Ağı

Avantajları,

•	 Hedef kitleniz Google arama motorunda ürün ve hizmetleriniz ile alakalı anahtar kelimelerinizden 
birini aradığında, reklamınız arama sonuçlarının üstünde gösterilir. Yani sadece sizi arayan potansiyel 
müşterilerinize reklamlarınız görüntülenir. Dolayısıyla söz konusu kullanıcıların işlem yapma olasılığı 
(dönüşümleri) daha yüksektir. 

•	 Tıklama başına maliyet teklifi ile, yalnızca kullanıcılar reklamınızı tıkladığında ücret ödersiniz.

•	 Arama Ağı Reklamların da istediğiniz anahtar kelimeyi hedeflediğiniz gibi istemediğiniz anahtar 
kelimeyi de negatif olarak hedefleyebilirsiniz. Böylece, reklamlarınız istemediğiniz kelimelerde 
gösterilmez.

•	 Google Ads Arama Ağı reklamlarında tarih, saat, konum gibi hedeflemeler de yapılabilir.

Daha çok ziyaretçi çekeceksiniz.

Google AdWords ile reklamınızı yayınlamaya başladığınızda daha fazla telefon, mail alacak ve daha 
fazla yeni müşteri kazanacaksınız. Bunların işinize olan katkısını hemen hissedeceksiniz.

İnternette herkes arama yapar

Online satışların %73 ü arama ile başlamaktadır. İnsanlar ürünlerinizi veya hizmetlerinizi aradığında 
artık daha fazla görünür olacaksınız.

Her büyüklükteki firma için uygundur

İster kobi ister büyük işletme olun, ister aylık 250 TL bütçe ayırın isterseniz 5.000 TL, profesyonel 
hesap ve kampanya yönetimi ile istediğiniz sonuçlara ulaşabilirsiniz.

Hızlı sonuç verir.

Google Ads reklamları hızlı sonuçlar verir. 
Reklamlarınız yayınlanmaya başladığı anda 
sonuçlarını görmeye başlarsınız.

Marka bilinirliğini artırır.

Google Ads reklamları marka bilinirliğinin 
artmasında önemli rol oynar. Uzun soluklu 
kampanyalar ile sadık müşteriler oluşmasını 
sağlar. Milyonlarca yüksek kalitede haber 
sayfasında, belirli konulardaki web sitelerinde 
reklam vermenizi sağlar. İlgi düzeyi yüksek 
kitlelere ulaşmak için hedeflemeler kullanılır.

DİJİTAL MEDYA
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1-2 YOUTUBE REKLAMLARI

NEDEN YOUTUBE?

•	 Her ay 1,5 milyar kullanıcı YouTube’a giriş yapıyor ve bu platformu kullanıyor.

•	 Kullanıcılar her gün mobil cihazlarından YouTube’da bir saatin üzerinde video izliyor.

•	 Son iki yılda YouTube’da reklam yayınlayan KOBİ’lerin sayısı iki katına çıktı.

•	 Sadece, bir kullanıcı TrueView reklamınızı en az 30 saniye izlediğinde veya reklamınızı tıkladığında 
ödeme yaparsınız.

HEDEFLEMELER

•	 Kişileri web sitenizi keşfetmeye veya işletmenizden form doldurmaya davet edebilirsiniz.

•	 Burası videolarınızın yaşadığı yerdir ve buradan gelecekteki müşterileri çekerek ve etkileşime 
geçmelerini sağlayarak video görüntülemelerini, paylaşımları ve aboneleri artırabilirsiniz.

DİJİTAL MEDYA
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1-3 GMAİL REKLAMLARI

HAKKINDA

Gmail reklamları, gelen kutunuzdaki sekmelerin en üstünde gösterilen etkileşimli reklamlardır. 
Bu reklamlardan bazıları genişletilebilir. Bu reklamlardan birini tıkladığınızda, tıpkı bir e-posta gibi 
genişleyebilir. Genişletilmiş reklamda resim, video veya yerleşik form bulunabilir. Gmail reklamları, 
potansiyel müşterilerle daha kişisel bir biçimde iletişim kurmanıza yardımcı olur.

İŞLEYİŞ ŞEKLİ

Gmail reklamları ilk olarak daraltılmış biçimde gösterilir. Kullanıcı reklamı tıkladığında, reklam, 
reklamverenin açılış sayfasına yönlendirir ya da çeşitli reklamcılık hedeflerini karşılamak için 
kullanılabilen e-posta boyutuna genişler ve yerleşik form veya video gibi öğeler içerebilir.

Kullanıcılar, genişletilmiş reklamla reklamın düzenine göre farklı şekillerde etkileşime girebilir. Video 
oynatabilir, form doldurabilir, web sitenizin bağlantısını tıklayabilir veya mobil cihazlarda tıkla ve ara 
özelliğini kullanabilir ya da uygulama mağazasına gidebilirler.

Kullanıcılar genişletilmiş reklamınızla etkileşimde bulunduğunda ücretlendirilmezsiniz. Yalnızca 
reklamınızı ilk olarak genişleten tıklama için bir kez ücretlendirilirsiniz.

DİJİTAL MEDYA
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1-4 ALIŞVERİŞ REKLAMLARI

Bir satıcıysanız, çevrimiçi ve yerel envanterinizi tanıtmak, web sitenize veya yerel mağazanıza 
gelen trafiği artırmak ve daha nitelikli potansiyel müşteriler bulmak için Alışveriş kampanyalarını 
kullanabilirsiniz. Alışveriş kampanyalarını kullanmaya başlamak için Merchant Center ile ürün verilerinizi 
bize göndermeniz ve Google Ads’de bir kampanya oluşturmanız gerekir. Ardından, Google’da ve 
potansiyel müşterilerinizin sattığınız ürünleri görebileceği web sayfalarında reklamlar oluşturmak için 
kampanyanız kullanılır. Bu yerleşimler, kullanıcılara metin reklamlardan farklı olarak ürün fotoğrafı, 
başlık, fiyat, mağaza adı ve diğer bilgileri gösterdiğinden, Alışveriş reklamları olarak adlandırılır. Bu 
reklamlar, kullanıcılara reklamı tıklamadan önce, sattığınız ürünle ilgili önemli bilgiler vererek daha 
uygun potansiyel müşteriler elde etmenizi sağlar.

Avrupa Ekonomik Alanı’ndaki (AEA) ülkelerde ve İsviçre’de seçtiğiniz bir veya birden fazla 
Karşılaştırmalı Alışveriş Hizmeti aracılığıyla Alışveriş reklamlarına katılırsınız. Bazı CSS’ler, ürün 
verilerinizi ve kampanyalarınızı sizin yerinize yönetirken bazıları da kendi kurulumunuzu yönetmenize 
olanak sağlayan araçlar sunar.

AVANTAJLARI

•	 Daha fazla trafik : Çoğu işletme, alışverişle alakalı aramalar için aynı konumda gösterilen metin 
reklamlarla karşılaştırıldığında Alışveriş reklamlarıyla çok daha yüksek tıklama oranları (TO) elde 
etmektedir. Bazı durumlarda, reklamverenler standart tıklama oranlarını ikiye veya üçe katlamıştır.

•	 Daha nitelikli olası satışlar : Bir satıcı olarak, alışveriş yapan kullanıcıların daha bilinçli satın alma 
kararları vermesine yardımcı olmak için ürün bilgilerini doğrudan reklamlarınızda göstererek daha 
nitelikli potansiyel müşteriler bulabilirsiniz. Böylece, alışveriş yapan kullanıcıların sitenizde satın alma 
işlemi tamamlama olasılığı daha yüksek olur. Örneğin, Selin “akvaryum” için Google’da arama 

yaptığında, akvaryum satıcılarına ait Alışveriş 
reklamları görebilir. Sadece resme bakarak 
zevkine en uygun akvaryumu seçebilir. Ayrıca, 
fiyata bakarak akvaryumların bütçesine uygun 
olup olmadığını hızlı bir şekilde görebilir. Bu, 
Selin’in reklamı tıkladığı zaman, ürün ve 
maliyeti hakkında fikir sahibi olduğu anlamına 
gelir. Bu da, ortalama bir İnternet kullanıcısıyla 
karşılaştırıldığında Selin’i satın alma dönüşüm 
hunisinde daha ileri bir konuma taşır.

•	 Kolay, perakende satış odaklı kampanya yönetimi : Alışveriş Reklamları, reklamlarınızı alakalı 
aramalarda göstermek için anahtar kelimeler yerine Merchant Center veri feed’inizde tanımladığınız 
ürün özelliklerini kullanır. Ürün envanterinize doğrudan Google Ads’de göz atın ve teklif vermek 
istediğiniz öğeler için ürün grupları oluşturun.

•	 Daha geniş görünürlük : Belirli bir kullanıcı araması için birden fazla Alışveriş reklamınız 
görüntülenebilir. Ayrıca alakalı olması durumunda, Alışveriş reklamı ile metin reklam aynı anda da 
görüntülenebilir. Böylece, her aramada ulaştığınız potansiyel müşteri sayısını iki katına çıkarabilirsiniz.

•	 Güçlü raporlama ve rekabet verileri	: Ürünlerin performansını dilediğiniz ayrıntı düzeyinde 
görebilirsiniz. Örneğin, yeni ürün gruplarına gerek kalmadan sadece ürünlerin görünümünü filtreleyerek, 
belirli bir markaya ait topuklu ayakkabının kaç tıklama aldığını görebilirsiniz. Rekabet açısından ne 
durumda olduğunuzu anlamak için karşılaştırma verilerini kullanabilirsiniz. Gösterim payı verilerini ve 
Teklif Simülasyon Aracı’nı kullanarak büyüme fırsatlarını belirleyin.

DİJİTAL MEDYA
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2-1 DANIŞMANLIK 2-2 ADSERVER ÇÖZÜMLERİ/ REKLAM YÖNETİMİ

Markanıza, hedeflerinize ve 
bütçenize uygun, size özel reklam 
planları oluşturuyoruz. 

•	 Arama Ağı Reklam Planlaması
•	 Görsel Reklam Ağı Planlaması
•	 Sosyal Medya Planlaması
•	 Mobil Reklam Planlaması
•	 Video Reklam Planlaması
•	 Web & Yazılım Planlaması

İşinizle ilgili ihtiyaçlarınıza uygun profesyonel adserver çözümleri üretir. Dünya çapında hizmet 
veren büyük çaplı reklam hizmeti sağlayıcı firmaların aksine sizin pazarlama anlayışınıza ve reklam 
politikalarınızı gözönünde bulundurur. Çalıştığınızda her zaman gerçek kişilerle muhatap olma imkanınız 
bulunur. Onlara ihtiyacınız olduğunda kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Bu da bizi, hepimizin bildiği devasa 
markalardan farklı kılan özelliğimizdir.

MEDYA PLANLAMA
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3-1 SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

SOSYAL MEDYA

İYİ BİR SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ, İYİ BİR MARKA YÖNTEMİDİR.

Gelişen dünyamızda Sosyal Medya olmazsa olmazlarımızın arasına girdi bile. Her gün dünyada sosyal 
medyadan yapılan paylaşımların sayısı 1.5 milyarın üzerine çıktı. Bu bağlamda artık pek çok kurumsal 
yapı da sosyal medyayı aktif olarak kullanmaya başladı. Bu noktada, sosyal medya hesaplarının doğru 
ve bilinçli şekilde profesyonel bir biçimde yönetimi çok önemli bir faktör çünkü sosyal medya aracılığıyla 
hem bir imaj temsil edilmekte hem de bir paylaşım ile milyonlarca kişiye anında ulaşılabilmektedir.

Markanızdan sosyal medyada ne kadar bahsedilirse, marka gücünüz o kadar kuvvetlenir. Siz sosyal 
medyada profesyonel bir şekilde aktif ve var oldukça insanlar sizi daha çok konuşurlar. Dolayısıyla 
sosyal medyadaki aktifliğiniz marka gücünüzü arttırarak, itibarınızı güçlendirecektir.

7/24 SOSYAL ETKİLEŞİM

Müşteri odaklı sosyal medya yönetimi

•	 Ayrıntılı raporlama
•	 Etkili marka tanıtımı
•	 Öneri ve yönlendirmeler
•	 Amacımız sizi sevilen bir marka haline getirmek ve rakiplerinizden hep bir adım önde olmanızı 
sağlamak!
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3-2 SOSYAL MEDYA REKLAMLARI

SOSYAL MEDYA

FACEBOOK REKLAMLARI

Bir Facebook işletme sayfası oluşturarak, insanların sizi keşfetmesini sağlayacağınız ve onlarla bağlantı 
kuracağınız mobile uyumlu bu

mecrada yerinizi alın. Bir Facebook işletme Sayfası sayesinde insanlarla doğrudan iletişim kurabilir, 
işletmeniz hakkında daha fazla bilgi almalarını sağlayabilir, müşteri hizmetlerinizi bu kanal üzerinden 
sunabilir ve görsel hikayeler anlatabilirsiniz.

•	 Varlığınızı güçlendirin
•	 Bilinirlik oluşturun
•	 İnsanların sizi keşfetmesini sağlayın
•	 Potansiyel müşteriler bulun
•	 Satışlarınızı arttırın

INSTAGRAM REKLAMLARI

300 milyondan fazla bir toplulukla Instagram dünyanın en büyük mobil reklam platformlarından biri 
haline geldi. Bu gelişme ile işletmeler haberlerini yaratıcı, yüksek kaliteli bir ortamda, etkileşim oranı 
yüksek bir hedef kitleyle paylaşabiliyor.

Firmanızın yada işletmenizin ürün ve hizmetlerini yüksek etkileşim oranı ile yayınlayabilirsiniz. Bütçeniz 
ve hedefiniz doğrultusunda Instagram reklamlarınız ilgili kitlelere ulaşır. Facebook reklamları ile ilgili 
benzer özelliklere sahip olan Instagram reklamları ile ürün ve hizmetlerinizin tanıtımını yaparak, marka 
bilinirliğini arttırma, web sitelerinin trafiğini arttırmak, müşterilerle iletişimde olmak ve satış elde etme 
konusunda önemli geri dönüşler alabilirsiniz.

Bilinirliğinizi Artırın

•	 İşletme, ürün, uygulama veya hizmetinizin bilinirliliğini arttırın.

İlgi Toplayın

•	 Potansiyel müşterilerin ürün veya hizmetleriniz hakkında bilgi almasını sağlayın.

Müşterileri Toplayın

•	 Ürün satışlarını, mobil uygulama indirmelerini ve hatta mağazanızın ziyaretçi sayısını artırın.
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4-1 WEB TASARIM

TASARIM ve YAZILIM ÇÖZÜMLERİ

Web Siteniz Kaliteli mi?

Bu çok önemli soru hedeflediğiniz dönüşümleri alabilmeniz için gerekli. Web tasarım ekibimiz, 
web sitenizi analiz edebilir, olması gerektiği gibi yeniden tasarlayabilir. Web sitenizin kullanışlılığı, 
optimizasyonu ve tasarımı dönüşümler için çok önemlidir. Doğru yerde bulunan bir teklif iste veya satın 
al butonu size binlerce TL lik satış kazandırabilir.

Modern Web Tasarımı

•	 Sektörünüze özel en modern web tasarımları sunuyoruz. Akıllı cep telefonları ve tabletler gibi tüm 
mobil cihazlarla uyumlu modern web tasarımları ile sektörünüzde fark yaratmanızı sağlarız.

Yönetim Paneli

•	 Yönetim panelli web sitesi sayesinde web tasarımın herhangi bir yerini kolayca değiştirebilir, sistem 
güvenliğini kontrol edebilir, sitenizin yedeğini alabilir, sitenizi düzenlemesi için istediğiniz kişilere 

yetki verebilir, sitenizi bir tıkla güncelleyebilir, sitenizi ziyaret eden kullanıcılara yönelik içerikler 
paylaşabilirsiniz. Kısacası yönetim panelli web tasarım hizmetimizle web sitenizin kontrolü sizde olur.

Analiz

•	 Analytics müşteri dönüşüm optimizasyonunu sayesinde hangi kanaldan müşterilerinizin size 
ulaştığını tespit edebilir ve bu kanallara yönelerek daha fazla müşteriye ulaşabilirsiniz.

Sınırsız Dil Ekleme Modülü

•	 Analytics müşteri dönüşüm optimizasyonunu sayesinde hangi kanaldan müşterilerinizin size 
ulaştığını tespit edebilir ve bu kanallara yönelerek daha fazla müşteriye ulaşabilirsiniz. 

Resim Croplama

•	 Ekleyeceğiniz tüm resimlerinize otomatik veya manuel croplama yapabilirsiniz. Bu şekilde tüm 
resimleriniz düzenli görünecektir.
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4-2 E-TİCARET 4-3 MOBİL UYGULAMA

Siz hala online satış yapamıyor musunuz?

Bir Online Mağaza kurmak için neye ihtiyacınız varsa, işte o burada.

Kafanızı karıştıracak hiçbir şeyi burada bulamazsınız. Burada online mağaza sahibi olmak isteyenler 
veya daha iyisine geçmek isteyenler için çok iyi ve yeni bir ürün var. Bu ürün ile müşterilerinize kaliteli 
alışveriş ve görsel zenginlik deneyimi yaşatır, mağazanızı daha önce görmediğiniz kadar kolay ve hızlı 
yönetirsiniz.

Tüm domainlerin tek bir nokta altından yönetimi ve takibi konusunda destek veriyoruz. Alınabilecek domainlerle ilgili planlama ve strateji ile birlikte önerilerimizi sunuyoruz.

ALTYAPI

•	 Yükselen trafik yoğunluğunu dengeleyebilecek yazılım mimarisi
•	 Tümü GNU ve şirketiniz adına lisanslı web servisleri
•	 Teknik donanımın performans ve yük altında ölçümlenmesi
•	 Hızlı sunum için CDN yapısına uygun static serving
•	 Günlük, haftalık, aylık otomatik yedekleme alt yapısı

TEKNİK ÖZELLİKLER

•	 CPU		  : 1x Intel® Xeon® D-1531
•	 RAM		  : 32 GB DDR4 ECC
•	 Bandwidth	 : Premium 300 Mbit/s
•	 Online Destek	 : 24/7 Asistance
•	 FTP Backup 	 : Uzaktan FTP Yedekleme
•	 Koruma	 : Bu sunucunun DDOS anti koruması vardır
•	 KVM ve IP	 : Bu sunucu, IP üzerinden KVM özelliği ile donatılmıştır. 

Mobil cihazlar (android telefonlar, tablet bilgisayarlar, i pod, i pad) bilgi teknolojileri sektörünün 
ana unsurlarından biri oldu. Yakın bir gelecekte de bu cihazların pazara olan hakimiyetinin daha 
da kuvvetlenmesi bekleniyor. Buna bağlı olarak ta mobil cihazlarda kullanılmakta olan yazılım 
uygulamaları da giderek daha yaygınlaşıyor. % 100 innovative (yenilikçi) anlayışını bu konuda da 
devam ettirme arzusundadır.

Kurumsal Mobil Uygulama çözümleri hakkında detaylı bilgi ve demo istekleriniz için bize ulaşabilirsiniz.

TASARIM ve YAZILIM ÇÖZÜMLERİ

DOMAIN ve HOSTING
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